Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 77/2022, CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS - MT,
CNPJ: 04.215.993/0001-70, CONTRATADO SOLOFORTE TECNOLOGIA EM PAVIMENTAÇÃO LTDA inscrita no CNPJ nº.
05.633.850/0001-40, OBJETO RESUMIDO DO CONTRATO: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD, DRENAGEM E
SINALIZAÇÃO VIÁRIA NO DISTRITO DE ADRIANOPOLIS EM CONFORMIDADE COM O PROJETO APRESENTADO
PELO SETOR DE ENGENHARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE VALE DE SÃO DOMINGOS MT, CONFORME TERMO DE CONVENIO Nº
0443/2022 ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA DE MATO GROSSO - SINFRA E
A PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SAO DOMINGOS-MT. VALOR CONTRATO: R$ 1.676.545,71 DATA
EMISSÃO: 06/06/2022, DATA VENCIMENTO: 06/06/2023, TIPO LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO  06/2022. Geraldo
Martins da Silva Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 023cf440

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:21:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial